

# Hjularöds Honung AB

556286-7290

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jessica Susanne Andréasson, Styrelseledamot

2025-02-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Hjularöds Honung AB bedriver verksamhet inom biodling och honungsproduktion, med fokus på att tillverka och sälja högkvalitativa honungsprodukter. Bolaget är verksamt inom livsmedelsbranschen och har sitt säte i Eslöv.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i nettoomsättningen jämfört med föregående år. Rörelseresultatet har förbättrats avsevärt, även om det fortfarande är negativt, vilket indikerar att bolaget är på rätt väg mot ökad lönsamhet. Bolagets soliditet har också stärkts, vilket visar på en förbättrad finansiell stabilitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	281 870	248 088	384 475	767 702
Resultat efter finansiella poster	-16 439	-47 845	31 376	236 296
Soliditet (%)	27	27	34	49

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	46 250	-48 093	118 157
Balanseras i ny räkning			-48 093	48 093	0
Årets resultat				-16 439	-16 439
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>-1 843</b>	<b>-16 439</b>	<b>101 718</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 843
Årets resultat	-16 439
<b>Summa</b>	<b>-18 282</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-18 282
<b>Summa</b>	<b>-18 282</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		281 870	248 088
Övriga rörelseintäkter		0	6 724
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>281 870</b>	<b>254 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-109 188	-117 244
Övriga externa kostnader		-168 621	-175 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 880	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-289 689</b>	<b>-292 732</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 819</b>	<b>-37 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	784
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 676	-10 709
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 620</b>	<b>-9 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-16 439</b>	<b>-47 845</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		0	-248
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-248</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-16 439</b>	<b>-48 093</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16 439</b>	<b>-48 093</b>

# Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 520	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 520</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	80 000	80 000
Andra långfristiga fordringar	6	30 324	30 324
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 324</b>	<b>110 324</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 844</b>	<b>110 324</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		106 181	143 395
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>106 181</b>	<b>143 395</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 688	30 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 688</b>	<b>30 324</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 263	3 101
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>3 263</b>	<b>3 101</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		103 932	152 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>103 932</b>	<b>152 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>215 064</b>	<b>329 156</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>372 908</b>	<b>439 480</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 843	46 250
Årets resultat		-16 439	-48 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 282</b>	<b>-1 843</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 718</b>	<b>118 157</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 078	62 173
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		130 179	125 661
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		119 729	115 680
Skatteskulder		0	6 383
Övriga skulder		3 205	1 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>271 190</b>	<b>321 323</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>372 908</b>	<b>439 480</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	51 850
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 850</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-51 850
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 850</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	246 958
Inköp	59 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>306 358</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-246 958
Årets avskrivningar	-11 880
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-258 838</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 520</b>

## Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	80 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>

## Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	30 324
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 324</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 324</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Hjularöds Honung AB, 556286-7290  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Jessica Susanne Andréasson  
Jessica Susanne Andréasson  
Styrelseledamot  
2025-02-14